

## برگزاری نخستین نشست شورای هماهنگی مدیران روابط عمومی مناطق آزاد



اقتصاد کیش - سازمان منطقه آزاد انزلی ۲۴ و ۲۵ اردیبهشت ماه میزبان نخستین نشست شورای هماهنگی مدیران روابط عمومی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور است که در آن مدیران روابط عمومی هفت منطقه آزاد و ویژه اقتصادی حضور دارند.

به گزارش اقتصاد کیش محمد حسین شفیق مدیر روابط عمومی و امور بین الملل دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد کشور با تقدیر از شرکت مدیران روابط عمومی ها، این نشست را مقدمه‌ای برای آشنایی و هم‌افزایی بین مناطق آزاد و ویژه اقتصادی دانست و افزود: در مناطق آزاد تا کیدر ارائه محصولات با کیفیت است که بتوانیم با ظرفیت‌های این مناطق را معرفی می‌کنند. وی یاد آور شد: دنیا وارد مرحله جدیدی از جنگ رسانه‌ای شده‌ایم که در آن مدیران روابط عمومی باید علاوه بر جست‌وسازی پتانسیل مناطق و شرکت در روکشاپ‌ها و کلاس‌های بازآموزی محصولات خیری خود را کیفی سازی کنند. باید بتوانیم از ابزار و تکنیک‌های رسانه‌ای برای بیان ظرفیت‌های موجود بهره بگیریم. شفیق ادامه داد: رسانه‌ها تا حد امکان باید اشکالات خبری در تولیدات رسانه‌ای را کاهش داده و مشارکت فعالانه در این بخش داشته باشند. شفیق خواستار برگزاری جشنواره‌ای دائمی از محصولات خبری روابط عمومی‌ها شد و اظهار کرد: در این جشنواره محصولات برتر معرفی و مورد تقدیر قرار خواهند گرفت.

مهدی کاظمیان مدیر روابط عمومی و امور بین الملل منطقه آزاد انزلی نیز در این جلسه با ارائه گزارشی از پتانسیل‌های منطقه آزاد انزلی ارتقاء سواد رسانه‌ای برای مدیران روابط عمومی‌ها را لازم و ضروری دانست و افزود: مدیران روابط عمومی باید پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های موجود در مناطق تابعه خود را به نحوی صحیح اطلاع‌رسانی کنند.

در اولین روز این نشست کارگاه آموزشی سواد رسانه با سر فصل جهاد تبیین، اخلاق در رسانه و اقیان بر گزار شد و مدیران روابط عمومی‌ها در مورد دروازه بانی خبر آموزش دیدند.



## دبیر شورای عالی مناطق آزاد:

# فرصت‌های سرمایه گذاری مناطق آزاد توسط روابط عمومی‌های مناطق اطلاع‌رسانی شود

اقتصاد کیش - مشاور رییس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور اظهار داشت: باید فرصت‌های سرمایه گذاری به نحو مطلوب به سرمایه گذاران داخلی و خارجی اطلاع‌رسانی شود، فرصت‌های بی نظیری در مناطق آزاد کشور وجود دارد که به درستی اطلاع‌رسانی نشده است.



به گزارش اقتصاد کیش حجت‌اله عبدالملکی در حاشیه دومین روز از نشست مدیران روابط عمومی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور در قالب شورای هماهنگی مدیران روابط عمومی این مناطق به میزبانی منطقه آزاد انزلی، هدف از برگزاری این شورا را دانش‌افزایی و هم‌افزایی بین مدیران روابط عمومی‌های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی اعلام کرد.

عبدالملکی گفت: مدیران روابط عمومی‌ها باید تصویر واقعی از اتفاقاتی که در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور در حال وقوع است، ارائه دهند مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ظرفیت جذب بیش از ۱۰ میلیارد دلار سرمایه گذاری خارجی و داخلی را دارند که اطلاع‌رسانی صحیحی در این مورد انجام نشده است.

وی ظرفیت و فرصت‌های کسب و کار در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی را فوق‌العاده بالا دانست و افزود: حدود

۷۰۰ هزار فرصت شغلی در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایجاد شده که کمک شایانی به عمران و آبادانی کشور کرده است اما بسیاری از این دستاوردهای خیر هستند. به گفته مشاور رییس جمهور، یک سوم صادرات غیر نفتی و ۷۰ درصد ترانزیت دریایی کشور از طریق مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور انجام می‌شود. عبدالملکی تصریح کرد: معتمدیم بسیاری از مناطق آزادی که در کشورهای همسایه موفق کرده‌اند رمز موفقیت آنها ارائه تصویری مناسب از مناطق آزاد بوده است، ما در این زمینه کوتاهی کردیم.



وی از روابط عمومی‌های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور خواست تا با تلاش مضاعف جایگاه بین المللی مناطق آزاد و ظرفیت‌هایی که در سطح بین المللی می‌توانند ارائه دهند را به طور جدی تری اطلاع‌رسانی کنند. دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی اعلام کرد: برنامه برگزاری شورای هماهنگی مدیران روابط عمومی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی بصورت فصلی ادامه خواهد داشت.

## مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش تاکید کرد: استفاده از ظرفیت‌های ملی در جهت تکمیل زیر ساخت‌های شهری کیش



اقتصاد کیش - محسن نظریور در بازدید از پنجمین نمایشگاه بین المللی، صنایع غذایی، دارویی و صنعت پخش ایران در زمینه استفاده از توان تولید کنندگان داخلی در جهت تکمیل زیرساخت‌های خدمات شهری با صنعتکاران حاضر در نمایشگاه گفتگو کرد.

پس گزارشی از اقتصاد کیش، محسن نظریور مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش از غرفه‌های نمایشگاه بین المللی، صنایع غذایی، دارویی و صنعت پخش ایران بازدید کردند.

مدیرعامل شرکت عمران آب و خدمات در این بازدید با شماری از صنعت کاران و سرمایه گذاران کارخانه‌های مطرح تولیدی کشور در زمینه راهکارهای توسعه تجهیزات و بکارگیری ماشین‌آلات داخلی در بخش‌های مختلف خدمات شهری کیش گفتگو کرد.

## با حکم سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش: سرپرست هیات ورزش‌های کارگری منطقه آزاد کیش منصوب شد



اقتصاد کیش - سعید پورزادی در حکمی، وحید اسناوندی را به عنوان سرپرست هیات ورزش‌های کارگری منطقه آزاد کیش منصوب کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، در حکم صادر شده از سوی سعید پورزادی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش خطاب به وحید اسناوندی آمده است: بر اساس ماده ۶۵ قانون احکام دائمی برنامه‌های توسعه‌ای کشور و به استناد مصوبه سومین جلسه شورای ورزش کیش به تاریخ: ۱۴۰۱/۰۷/۲۸، با عنایت به سوابق و تجارب ارزشمند جنابعالی به موجب این ابلاغ به عنوان "سرپرست هیات ورزش‌های کارگری منطقه آزاد کیش" منصوب می‌شوید. امید است در سایه الطاف الهی و رهنمودهای مقام معظم رهبری همواره موفق و مؤید باشید.

نقد روز...

## علائم جاده‌ای

اگر بپذیریم که یکی از راه‌های ارتباطی ورود به جزیره کیش مسیر دریایی و قبل از آن مسیرهای جاده‌ای از شهرهای سرزمین اصلی به سمت جزیره می‌باشد. متأسفانه در جاده‌های منتهی به بندر چارک برای ورود به جزیره کیش کمتر تابلو راهنمایی برای هدایت مسافران به سمت جزیره کیش می‌باشد در حالی که تابلوی راهنمایی به سمت جزیره قشم به وفور دیده می‌شود. پیشنهاد می‌شود سازمان منطقه آزاد کیش در این خصوص با شهرداری‌های شهرهای مسیر منتهی به بندر چارک برای ورود به کیش مکاتبه و تفاهم‌نامه‌ای در این خصوص داشته باشد و تابلوهای راهنما به سمت کیش ویژه در جاده‌های استانهای فارس - بوشهر - هرمزگان نصب گردد.

## جوابیه شرکت آب و برق کیش به نقدر روز اقتصاد کیش در باره قطعی برق منطقه پردیس و میکا

ارتباطی با تولید برق ندارد و در ثانی در این محدوده لاقبل به مدت چهار سال هیچگونه اتصالی و یا قطع برق وجود نداشته و این میزان قطعی برق بر اثر حادثه در مقایسه با استاندارد های سرزمین اصلی و همچنین کشورهای توسعه یافته نیز بسیار ناچیز است. روابط عمومی شرکت آب و برق کیش دستان مطبوعات و رسانه‌های مستقل و مسئولان را به گرمی می‌فشارد و همچنان آماده بررسی انتقادات و پیشنهادات، پاسخگویی مسئولانه و همکاری در اقدامات اصولی، اساسی و غیر سطحی در توسعه و تقویت زیر ساخت‌های رفاه و سلامتی جزیره زیبای کیش است.

محمد صادقیه سرپرست شرکت آب و برق کیش

روزنامه محترم اقتصاد کیش با سلام احتراماً بازگشت به مطلب منتشر شده در صفحه سه ستون "نقد روز" شماره ۴۲۰۷ آن مطبوعه وزین مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۳ جوابیه شرکت آب و برق کیش به شرح ذیل ارسال می‌گردد: در خصوص قطعی برق در منطقه بازار پردیس و میکامال در تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۰ لازم به توضیح است که به دلیل اتصالی کابل فشار قوی در محدوده هتل در حال ساخت پردیس به مدت ۲۵ دقیقه برق این منطقه قطع شد که با واکنش سریع متخصصین توزیع برق این شرکت، که خود را خدمتگذار کیشوندان گرامی می‌دانند، جریان برق مجدداً متصل گردید. فلذا اولاً قطعی برق در این منطقه هیچ

## معرفی دفاتر املاک جزیره کیش



## تماس جهت درج آگهی: ۰۷۶۴۴۴۲۳۹۱۱

**املاک اوستا**  
به مدیریت: حمید شجاعی  
۰۹۳۴۷۶۸۷۵۵۰-۵۱  
آدرس: شهرک نوینیا، میدان بهارستان، شماره ۲۶

**املاک امروز**  
به مدیریت: حمید رضایی  
۰۹۳۴۷۶۹۱۰۱۰  
آدرس: بلوار فردوسی، ویلاهای مروارید، واحد ۷۱۲

**املاک باما**  
به مدیریت: مهر داد نعمتی  
۰۹۳۴۷۶۹۲۴۶۹  
۰۷۶۴۴۴۲۳۳۳۳  
آدرس: بازار پادنا، املاک باما

**املاک دکاموند**  
به مدیریت: سید احمد سیدی  
۰۹۱۲۱۱۰۳۰۰۷  
آدرس: خیابان کاشانی، جنب بازار بهکیش، ساختمان ایران سازه، طبقه ۷

**املاک دانشمند**  
به مدیریت: محمد دانشمند  
۰۹۳۴۷۶۹۵۲۵۳  
آدرس: فاز دو صدف، مرکز خرید گلستان، طبقه اول، غرفه ۶۴

**املاک ارگ**  
به مدیریت: علی صالحی خشکرودی  
۰۹۰۱۶۶۵۷۷۷۷  
آدرس: بازارچه گلдіس، پشت مسجد زینب(س)، غرفه ۳۵

## روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ @eghtesadkish ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ ۰۷۶ ۴۴۴۲۳۹۹۹۹